

PRESS NOTE

In continuation of this office Press Note 24th July 2018 & 29th August 2018 on the subject for recruitment to the post of **Depot Clerk** (20 Posts) & **Store Keeper** (02 Posts) under the Directorate of Transport, the Written Competitive Examination for both the posts is scheduled to be held on **03.02.2019(Sunday)**. The Hall Ticket shall be available for downloading on the website of A & N Administration <https://erecruitment.andaman.gov.in> on **11.01.2019** from **11:00 am** onwards.

The general public is cautioned that they should not pay heed to any miscommunication/rumours.

/
Assistant Director (Admn)

e-mail: dirtpt@and.nic.in/

Ph/Fax: 03192-230225/243591

अण्डमान तथा निकोबार प्रशासन
परिवहन निदेशालय
पोर्ट ब्लेयर



**ANDAMAN & NICOBAR ADMINISTRATION
DIRECTORATE OF TRANSPORT
PORT BLAIR**

No. 18-5/Estt/DC/2018/ 219

Port Blair, dated the 7th Jan, 2019

To

1. The Chief Editor, The Daily Telegrams, Port Blair with the request to publish the above press release as news item in "the Daily Telegrams" for two consecutive days.
2. The Executive Officer, SOVTECH, DBRAIT Campus Dollygunj with the request to upload the Press Note in the website of A & N Administration.

Copy to:

1. PA to DoT for kind information of DoT.

Naitaibhar
Assistant Director (Admn)

प्रेस नोट

परिवहन विभाग, अंडमान तथा निकोबार प्रशासन द्वारा प्रेस नोट दिनांक 24/07/2018 तथा 29/08/2018 में डिपो लिपिक (20 पद) और भण्डार रक्षक (02 पद) सीधी भर्ती के लिए आवेदन आमंत्रित किया गया है। सभी उम्मीदवारों को यह सूचित किया जाता है कि दिनांक 03/02/2019 को इस विभाग द्वारा लिखित परिक्षा आयोजित की जानी है। प्रवेश पत्र डाउनलोडिंग और परिक्षा से संबंधित विस्तृत जानकारी दिनांक 11.01.2019 सुबह 11.00 बजे से अंडमान एवं निकोबार प्रशासन के साइट <https://erecruitment.andaman.gov.in> पर उपलब्ध रहेगी।

आम नागरीको अथवा उम्मीदवारों को यह सूचित किया जाता है कि वह किसी भी गलतफहमी तथा अफवाहों पर ध्यान न दें।

/

सहायक निदेशक (प्रशा.)

e-mail: dirtpt@and.nic.in/

Ph/Fax: 03192-230225/243591

अण्डमान तथा निकोबार प्रशासन
परिवहन निदेशालय
पोर्ट ब्लेयर



ANDAMAN & NICOBAR ADMINISTRATION
DIRECTORATE OF TRANSPORT
PORT BLAIR

No. 18-5/Estt/DC/2018/ 219

Port Blair, dated the 7th Jan, 2019

सेवा में,

1. सम्पादक, " द्वीप समाचार ", पोर्ट ब्लेयर को इस अनुरोध के साथ प्रेषित कि उक्त प्रेस सूचना को "द्वीप समाचार", के अगले दो दिनों के अंक में प्रकाशित करें।

Copy to:-

1. परिवहन विभाग के निजी सहायक को निदेशक महोदय के सूचनार्थ ।

जिमाई चंद्रशेखर
सहायक निदेशक (प्रशा.)